
Romania 

Judetul Satu Mare 

Consiliul local al Comunei Bixad/CUI:3963986 

Strada Principala nr. 252; Cod Postal : 447055 

Telefon:0261/843752;0261/843715; fax:0261/843800 

E-mail:primaria_bixad@yahoo.com 

======================================================================= 

Hotarârea nr.9/18.04.2018 cu privire la  alegerea preşedintelui de şedinţă 

Consiliul Local  al Comunei Bixad,  

 

având  în  vedere 

expunerea de motive a primarului,  

potrivit art. 35, alin. 1, din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată cu modificările şi 

completările ulterioare 

în temeiul  art.45,alin. 1, art. 47, art. 49, alin. 1 şi alin. 2, art. 57, alin. 7, art.115, alin.1, lit.b, alin.3, lit. 

a si lit b, alin. 5 si alin.7 si art. 117, lit. a din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicată cu modificările şi completările ulterioare 

           Hotărăşte: 

Art.1. Se alege  pe dl. DOBIE IOAN din partea P.N.S.C.D., in functia de  preşedinte de şedinţă  pe un 

mandat de cel mult 3 luni, potrivit art. 35, alin. 1 din Legea nr. 215/2001. 

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică 

 Primarului ales al comunei Bixad,  

 Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare .  

Art.3. Secretarul Comunei Bixad va îndeplini procedura de comunicare a prezentei hotărâri.  

                                      

Bixad, 18.04.2018 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

consilier,                    Avizat ,                

DOBIE IOAN    Secretar U.A.T.  ,    

                                                                                               Mioara  COJOCARU        

 

 

 
Total consilieri locali=15 
Prezenti =13 

Pentru=13 

Impotriva=0 
Abtineri=0 

 

 
 -------------------------------------------- 
red. în 4 exemplare/1 pag. 

s.u.a.t. m.c. 


